
     

 

 

 

 

  

Datová SIM karta = PŘIPOJENÍ  POMOCÍ  MOBILNÍ  SÍTĚ 

 Svou pokladnu můžete připojit k internetu i pomocí datové SIM karty. 

Pro Vaši Markeetu-Smartpokladnu 

potřebujete tuto velikost: 
 

 
   

 Balení pokladny obsahuje vhodnou datovou SIM kartu - je vložena přímo v pokladně, stačí ji zaktivovat. Aktivaci Vaší SIM karty proveďte 

dle Návodu v našem Manuálu, který najdete na internetové adrese  manual.markeeta.cz   
Údaje k SIM kartě najdete v obálce, která je součástí balení pokladny. 

 Podmínky používání datové SIM karty od nás najdete  v „manažeru“ - viz  registrace.markeeta.cz . 

 

W
i-

F
i 

S
IM

  k
a

rt
a

 

1. Po zapnutí pokladny  

se pokladní software 

MARKEETA spustí 

automaticky.   

Vpravo nahoře  

klikněte na  
“NASTAVENÍ”. 

2. V NASTAVENÍ vyberte “Wi-Fi”, 

tzn. klikněte na ikonku “Wi-Fi”. 

4. Ze Seznamu vyberte 

Vaši Wi-Fi síť,  

pomocí které  

se budete přihlašovat  

k internetu. 

5. Zadejte heslo do 

vybrané Wi-Fi sítě  

a klikněte na 

“PŘIPOJIT” 

6. Pokud jste postup provedli 

správně, pod názvem 

Vaší Wi-Fi sítě  

by mělo být  
“Připojeno”. 

JAK PŘIPOJÍTE  VAŠI  POKLADNU  K  INTERNETU ? – MARKEETA  Smartpokladna 

Wi-Fi = BEZDRÁTOVÉ  PŘIPOJENÍ 

 Pokud již máte ve své provozovně bezdrátovou síť Wi-Fi, můžete k ní svou Markeetu připojit dle následujícího postupu: 

3. Zapněte ji, tzn. klikěte na přepínač 

vpravo nahoře – Wi-Fi se zapnula, 

pokud se přepínač probarví, místo 

“Off” se objeví “On” a zobrazí se 

seznam dostupných Wi-Fi sítí. 

(Případně se do Nastavení dostanete 

tak, že “stáhnete” 2x lištu vpravo shora 

dolů, kliknete na ozubené kolečko 

vpravo nahoře a poté na “Wi-Fi”). 

4. Vyberte Vaši  
    Wi-Fi síť 

6. PŘIPOJENO  1. ZAPNĚTE 
zařízení 

2. NASTAVENÍ  

- Wi-Fi 
5. Zadejte heslo  

    do Wi-Fi sítě 
 

3. Zapněte 

Wi-Fi 


